Presidente

LICITAÇÕES
12
12

12
12

ERRATA:

ERRATA: REF. Publicação do Termo de Homologação do Pre-
gão Presencial nº 023/2017, Processo nº 038/2017, publica-
do no jornal “O Legislativo” do dia 14/09/2017, nº 2203/
Ano XV.

Onde se lê:
... Valor de R$283,01 (duzentos e oitenta e três reais e um
centavo). Adjudicado o item acima para a empresa MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A, inscrita no CNPJ 61.074.175/0001-38.

LEIA-SE :
... Valor de R$283,02 (duzentos e oitenta e três reais e dois
centavo). Adjudicado o item acima para a empresa MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A, inscrita no CNPJ 61.074.175/0001-38.
Uberlândia, 18 de setembro de 2017.

Alexandre Nogueira da Costa
Presidente

Juliano Ribeiro Modesto
1º Secretário / Ordenador de Despesas